

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /  
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## Dreyer ApS

Centrumpladsen 6  
5700 Svendborg

CVR-nr. 31 17 66 70

## Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

*Svendborg den 30/4. 2018*



Charlotte Dreyer  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Noter til årsrapporten	16

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Dreyer ApS Centrumpladsen 6 5700 Svendborg  Telefon: 62214484  CVR-nr.: 31 17 66 70  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 1. januar 2008  Hjemsted: Svendborg
<b>Direktion</b>	Claus Dreyer, direktør
<b>Revision</b>	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Centrumpladsen 8 5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er salg, forhandling af fast ejendom, formidling omkring udleje af fast ejendom, sædvanlig ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 512.592, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.570.925.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.708.832</b>	<b>4.854.374</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.971.705</u>	<u>-3.649.318</u>
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>737.127</b>	<b>1.205.056</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-68.135</u>	<u>-63.842</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>668.992</b>	<b>1.141.214</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>668.992</b>	<b>1.141.214</b>
Finansielle indtægter	2	19.448	14.912
Finansielle omkostninger	3	<u>-11.647</u>	<u>-6.610</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>676.793</b>	<b>1.149.516</b>
Skat af årets resultat		<u>-164.201</u>	<u>-254.702</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>512.592</u></b>	<b><u>894.814</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	1.000.000
Overført resultat		<u>12.592</u>	<u>-105.186</u>
		<b><u>512.592</u></b>	<b><u>894.814</u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	93.567	6.818
Indretning af lejede lokaler	4	0	57.339
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>93.567</u>	<u>64.157</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	25.000
Deposita		64.986	63.222
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>89.986</u>	<u>88.222</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>183.553</u>	<u>152.379</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280.610	296.260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		670.634	1.616.772
Andre tilgodehavender		34.441	0
Udskudt skatteaktiv		2.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>987.685</u>	<u>1.913.032</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.446.892</u>	<u>2.284.547</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.434.577</u>	<u>4.197.579</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.618.130</u>	<u>4.349.958</u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.945.925	1.933.330
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>2.570.925</b></u>	<u><b>3.058.330</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>5.644</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>5.644</b></u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		68.370	43.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.161	159.479
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.601	2.536
Selskabsskat		171.842	266.640
Anden gæld		<u>631.231</u>	<u>814.201</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.047.205</b></u>	<u><b>1.285.984</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.047.205</b></u>	<u><b>1.285.984</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.618.130</b></u>	<u><b>4.349.958</b></u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## NOTER

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.619.784	3.279.584
Pensioner	241.752	241.752
Andre omkostninger til social sikring	4.252	48.700
Andre personaleomkostninger	<u>105.917</u>	<u>79.282</u>
	<b><u>3.971.705</u></b>	<b><u>3.649.318</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>19.448</u>	<u>14.912</u>
	<b><u>19.448</u></b>	<b><u>14.912</u></b>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.647</u>	<u>6.610</u>
	<b><u>11.647</u></b>	<b><u>6.610</u></b>



## NOTER

## 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	282.229	573.400
Tilgang i årets løb	97.545	0
Kostpris 31. december 2017	379.774	573.400
Opskrivninger 1. januar 2017	0	0
Opskrivninger 31. december 2017	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	275.411	573.400
Årets afskrivninger	10.796	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	286.207	573.400
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>93.567</b>	<b>0</b>

## 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.933.333	1.000.000	3.058.333
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	12.592	500.000	512.592
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>1.945.925</b>	<b>500.000</b>	<b>2.570.925</b>

## NOTER

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>6 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	109.080	109.080
Mellem 1 og 5 år	<u>254.520</u>	<u>363.600</u>
	<u><b>363.600</b></u>	<u><b>472.680</b></u>
Lejeforpligtelse, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	92.454	89.400
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	10.800	10.800

**7 Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med CLAC Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.